
                    2020 年 2 月 

クラブ対抗テニス大会中止について 

中野区テニス連盟 

会長 杉山 省一 

 

日頃は、中野区テニス連盟の活動にご支援ご協力を頂き心よりお礼申し上げます。 

この度は新型コロナウイルスによる新型肺炎の感染拡大に対し、有効な治療薬や

対処法の先行きが見通せない中、参加者の方々の健康や安全面などを第一に考慮い

たしました結果、予定しておりましたクラブ対抗テニス大会を中止することといた

しました。 

 ご参加予定の皆様、またご準備いただきました関係者の皆様にはご迷惑をおかけ

し、誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

「返金方法について」 

3 月 14 日(土) PM7：00～8：30 中野体育館第 1会議室にて返金致します。 

返金の際には必ず身分証明書をご提示ください。 

クラブ代表者が来られない場合は代理人がいらしてください。但し、代理人は NTA

クラブ対抗テニス大会参加申込書に記載された方に限ります。 


